utrumque vestrum in solidum, ita etc., procuratores nostros certos et speciales ad comparandum pro nobis et nomine nostro coram venerabilibus vicario seu subvicario et iudicibus curiarum Gerunde et Bisulduni vel loca tenentibus eorundem et ad exponendum eis et cuilibet ipsorum predictum diffidamentum seu «acuindamentum» et ad firmandum pro nobis et nomine nostro et hominum episcopalis dignitatis et bonorum nostrorum et ipsorum hominum et omnium nostrorum valitorum et de familia nostra, ius in posse dictarum curiarum et cuiuslibet ipsarum iuris facere complementum dicto nobili Bernardo Hugonis et quibuscumque aliis de nobis conquerentibus et hoc de et super omnibus questionibus, petitionibus et demandis, quas contra nos idem nobilis seu alii quicumque velit seu velint facere et movere qualicumque ratione vel causa et pro ipsa firma seu firmis iuris, bona nostra et episcopalis dignitatis obligandum cum renuntiationibus et cautelis. Et insinuent litteratorie dicto nobili et aliis quibuscumque, requirendo eum et alios quoscumque ut nobis nec bonis nostris nec episcopalis dignitatis nec hominum ipsorum nullum malum nec dampnum inferant et etiam ad requirendum ipsos officiales et quemlibet ipsorum ut nos et bona nostra et dignitatis episcopalis et personarum eiusdem protegant et defendant viriliter, ut tenentur, et pro predictis et singulis instrumenta requisitionum, protestationum et aliorum necessariorum fieri faciendum et omnia, etc., promittentes ratum, etc. Testes: Petrus de Riaria, de domo dicti domini episcopi, et Michael Egidii, Gerunde.